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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,679,000.00SERVICIOS PERSONALES $1,960,444.98 $1,871,483.67$0.00 $2,718,555.02$4,679,000.00

$2,810,500.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,363,607.89 $1,363,607.89$0.00 $1,446,892.11$2,810,500.00

$915,500.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $143,218.63 $143,218.63$0.00 $772,281.37$915,500.00

$730,000.00SEGURIDAD SOCIAL $344,818.46 $255,857.15$0.00 $385,181.54$730,000.00

$223,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $108,800.00 $108,800.00$0.00 $114,200.00$223,000.00

$1,621,800.00MATERIALES Y SUMINISTROS $409,516.41 $409,516.41$23,100.00 $1,235,383.59$1,644,900.00

$185,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $61,759.43 $61,759.43-$400.00 $122,840.57$184,600.00

$38,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $12,782.96 $12,782.96$2,100.00 $27,317.04$40,100.00

$2,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $125.00 $125.00$0.00 $1,875.00$2,000.00

$568,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $146,151.90 $146,151.90$14,450.00 $436,298.10$582,450.00

$532,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $92,001.99 $92,001.99-$800.00 $439,198.01$531,200.00

$200,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $75,256.41 $75,256.41$1,000.00 $125,743.59$201,000.00

$33,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,435.71 $3,435.71-$250.00 $30,114.29$33,550.00

$63,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $18,003.01 $18,003.01$7,000.00 $51,996.99$70,000.00

$4,072,000.00SERVICIOS GENERALES $1,844,495.66 $1,844,495.66$9,506.77 $2,237,011.11$4,081,506.77

$2,801,000.00SERVICIOS BÁSICOS $1,283,616.53 $1,283,616.53-$93,000.00 $1,424,383.47$2,708,000.00

$146,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $37,532.08 $37,532.08-$5,300.00 $103,167.92$140,700.00

$416,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $95,239.62 $95,239.62$8,000.00 $328,760.38$424,000.00

$30,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $17,144.18 $17,144.18-$899.23 $11,956.59$29,100.77

$354,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $101,621.25 $101,621.25-$1,300.00 $251,078.75$352,700.00

$5,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,659.00 $1,659.00$0.00 $3,341.00$5,000.00

$320,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $307,683.00 $307,683.00$102,006.00 $114,323.00$422,006.00

$15,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00$0.00

$15,000.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00$0.00

$1,062,200.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $35,008.62 $35,008.62-$11,606.77 $1,015,584.61$1,050,593.23

$33,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $27,008.62 $27,008.62$24,900.00 $30,891.38$57,900.00

$399,200.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $399,200.00$399,200.00

$530,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $8,000.00 $8,000.00-$34,206.77 $487,793.23$495,793.23

$100,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$2,300.00 $97,700.00$97,700.00

$150,000.00DEUDA PÚBLICA $122,000.00 $122,000.00-$6,000.00 $22,000.00$144,000.00

$150,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $122,000.00 $122,000.00-$6,000.00 $22,000.00$144,000.00

$11,600,000.00   Total del Gasto $4,371,465.67 $4,282,504.36$0.00 $7,228,534.33$11,600,000.00


